

HECADU S.A.

PROFORMA

FECHA:
CLIENTE:
FORMA DE PAGO
TIEMPO DE ENTREGA
LUGAR DE ENTREGA

GUAYAQUIL, 21 DE ENERO DEL 2016
ING. HUGO ARROYO
CONTADO
SEGÚN CRONOGRAMA DE FABRICA
EN OBRA

DESCRIPCION	CANT.	P.VENTA	P. TOTAL
VALVULA COMPUERTA EXTREMOS BRIDADOS 315MM	4	1,160.72	4,642.88
VALVULA MARIPOSA WAFER 315MM	6	490.76	2,944.56
Válvulas de Aire de Ø315 (de acero).	16		0.00
Válvula Reductora Ø315 (para pvc).	2		0.00
Filtro 315mm	2	1,644.50	3,289.00
Reductores de Ø315 (de acero).	4		0.00
Medidores Electromagnéticos de Ø315 (para pcv).	4		0.00
VALVULA COMPUERTA EXTREMOS BRIDADOS 250MM	2	995.51	1,991.02
VALVULA MARIPOSA WAFER NIQUELADO 250MM	2	335.52	671.04
Válvulas de Aire de Ø250 (de acero).	4		0.00
VALVULA MARIPOSA WAFER 200MM	3	169.47	508.41
Válvulas de Aire de Ø200 (de acero).	5		0.00
VALVULA MARIPOSA WAFER 160MM	22	96.47	2,122.34
Válvulas de Aire de Ø160 (de acero).	4		0.00
VALVULA COMPUERTA EXTREMOS BRIDADOS 110MM	5	214.08	1,070.40
VALVULA MARIPOSA WAFER NIQUELADO 110MM	14	65.75	920.50
Válvula ventosa cinetica una esfera 110mm	4	399.09	1,596.36
Válvula ventosa cinetica una esfera 110mm	3	339.09	1,017.27
Filtro de agua Ø110 (para pvc).	2	621.00	1,242.00
Reductores de Ø110 (de acero).	5		0.00
Medidores Electromagnéticos de Ø110 (para pcv).	2		0.00
Válvulas Compuerta de Ø90 (para pvc).	22	175.01	3,850.22
Válvulas de aire de Ø90 HD	4	258.41	1,033.64
JUNTA BRIDA CAMPANA UNIV 315MM	85	142.25	12,091.25
JUNTA BRIDA CAMPANA UNIV 250MM	25	126.61	3,165.25
JUNTA BRIDA CAMPANA UNIV 200MM	30	86.98	2,609.40
JUNTA BRIDA CAMPANA UNIV 160MM	170	68.45	11,636.50
JUNTA BRIDA CAMPANA UNIV 110MM	120	51.24	6,148.80
JUNTA BRIDA CAMPANA UNIV 90MM	47	44.62	2,097.14
Válvula bola iny RH 1"	2	4.29	8.58
Válvula bola iny RH 1/2"	9	1.44	12.96
Válvula bola iny RH 1-1/4"	12	5.84	70.08
Válvula bola iny RH 3/4"	14	2.61	36.54
		SUMAN	64,776.14
		12% I.V.A	7,773.14
		TOTAL	72,549.28

YERSON DECKER C.
HECADU S.A.
TELF.: 500 5500 EXT-106